Tandem alia muri vestigia parte secutus  
Peucesses, pulsis propagatoribus urbis,  
Impiger irrumpens aditus et claustra, reiecto  
Ense supervenit, tremulo quem lumine postquam

Vers. 4834.

A Intuitus Macedo, jam non solatia vitæ,  
Sed mortis socium ratus advenisse, tepenti  
Exceptit clypeo corpus, subit inde <sup>72</sup> Timæus,  
Deinde <sup>73</sup> Leonatus, et Ariston <sup>74</sup>, omnibus isti  
Indis oppositi <sup>75</sup>, regem defendere totis  
Viribus ardescunt <sup>76</sup>; sed dum tot millia soli  
Rejicerent, cecidit præclarus <sup>77</sup> Marte <sup>78</sup> Timæus  
Peucessesque gravi capitï discriminè læsus,  
Deinde <sup>79</sup> Leonatus, armis jacuere remissis  
Ante pedes regis, jam spes in Aristone solc  
Unica restabat, sed et ipse ruentibus Indis  
Saucius, haud poterat tantos inhibere furores.

Interea cecidisse ducem, intra mœnia, rumor  
Pertulit ad Græcos, alias tam dura timore  
Fregisset, sed eos animavit fama, pericli

B Totius immemores, murum fregere dolabris,  
Molitique aditum, spreto discriminè mortis,  
Per murum fecere viam, perit olvia passim  
Turba, cadit sine quo delectu sexus, et ætas  
Omnis, Alexandro mortis, seu vulneris auctor  
Creditur, occurrit quicunque, nec improbus iram  
Deposuit gladius, donec superesse ruinæ  
Desit, et dextræ ferienti defuit hostis.  
Nec mora, concurrunt avidi curare jacentem  
Pellæum proceres, referuntque in castra deorum  
Invidiam, cuius nudato vulnere, magnus  
Inter doctores medica Critobulus <sup>79</sup> in arte  
Comperit hamata percussum cuspide regem,  
Non <sup>80</sup> posse educi, nisi vulnus docta secando  
Augeret manus, et ferrum, multumque cruaris  
C Ne traheret fluxum, cuspis retracta, trementi  
Mente verebatur; igitur cum fata videret,  
Si male curaret regem, sibi triste minari,  
Inque suum redditura caput mala, pectore stabat  
Attonito, quem rex trepidum ut percepit amictu  
Siccanem <sup>81</sup> lacrymas, et captum mente : Quid, in-  
[quit,

Exspectas (cum sit hoc insanabile vulnus)  
Me saltem lento moriturum <sup>82</sup> absolvere letho?  
Cumque mihi possis celeri succurrere morte,  
An metuis ne sis fati reus hujus ? at ille  
Sive nihil metuens tandem sibi, sive timorem  
Dissimulans, supplex oravit, ut ipse tenendum  
Præberet corpus, teli dum velleret hamos.  
Quippe levem ad motum quantumlibet adfore vitæ  
D Non leve discrimen. Non est ait, ille decorum  
Vinciri regem, non est, Critolae, teneri.  
Libera sit regis, et semper salva potestas.